17

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXVII

Slo Franmco c.Auil doPl1~
tQIIP1IOQOIM'llll>\I-

REPÚBLICA FEDf,RATIVA DO BRASIL
COVER.'\;0 MUNICIPAL

PRUlilTIJRA MU llti SÃO f" CISCO DE ASSIS 00 l'IAUI
Cl'l'PJ: OIJilU?IWOO l-98

·coNSTRUINDO UMA NO"A HISTÓRIA"'

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSfS 100 PIAUÍ.
CNPJ; OU12.678I0001-98
CONiTRATAOA: MARU O SOUSA
CPF/Mf : 028.256.263.e9
08.JETO: PROFESSORA DO 1° AOS" ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR IIIENS.ll!L: R$ 1.015148 (HUM Mil QUINZE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)
FUNDAMENTO LEGAL; TESTe SELETIVO 0112017, HOMOLOGADO EM 1"111/2017, E
PRORROGAI)() PELO DECRETO 001/2019, PELO ARTIGO 31 INc,1so IX DA CONSTITUIÇÃO

FEDERAL ARTIGO 54 INCISO li DA CONSTll'tJIÇÃO 00 ESTADO CIO PIAUi. E DE DISPOSIÇÕES
CONTIDAS NA 'LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, LEI N.0 011191, BEM COMO EMBASAOOS E
AUTORIZAOOS PE,L.A LEI MUNICIPAL DE Nº 32198 E ALTeRAÇOES.
PRAZO DE VIOtNCJA: 18/0212019 A 14111/2019
DATA DE ASSINATURA: 25102/20111

R.t;PirBLICA l'fJlE:RA TIVA 00 IRASIL
CO~'ERNO Ml 'NICIP,\\.

PRUt:ITURA Mlflll. Dt:SÃO l'lt\ · -lSCO Dt: ASSlS 00 Pl.\lll
CNl'J : 01Jlll.67IIAIIIOl ••IIS

Sio..!::!:.!..,_ ªCONSTRUINDO UMA NO"A HISTÓRIA"'

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO POR TEMPO DETERMINAQO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL OE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUI,
CNPJ: 01.612.678/0001-98
CONTRATADA: ROSENILÇA ROSIL.OA OE SOUSA
CPFIMF: 007 .454.423-31
OBJETO: PROF1ESSORA 00 1° AO 5° ANO 00 ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR MENSAL: R$1.015,-4a (HUM MIL QUl~E REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS!
FUNDAMENTO LEGAL: TESTE SELETIVO 0112017, HOMOLOGADO EM 1"11112017, E

PRORROGADO PEI.O :DECRETO 001/2019, PELO ARTIGO 3T INCISO IX DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, ARTIOO 54 INCISO li DA CONSTITUIÇÃO DO ESTADO 00 PIAUi, E DE DISPOSIÇÕES
CONTIDAS NA LEI ORGÂNICA 00 MUNICIPIO, LEI N.• 011197, BEM COMO EMBASADOS E
AUTORIZADOS PELA LEI MUNICIPAL DE N" 32198 E ALTERAÇÕES.
PRAZO OE VIGtNCIA: 1i8J0212019 .A 1<1111/2019
DATA DE ASSINATURA: 215102/2019

Rt;J>0BU CA f1iD.flt,l11\'/\ DOIIWilt
CO'°'r.Ri'lD ~ltlNIC '. IPAI.

PRC•·trr li,\ MU DE s.lo ntk',Cll';CO D~.... IS PO PIAlfl
0NPJ:ll.61li'IMIOOM•

SIIOFnlld!mili!A&!lsdóPAIII ~---~ ·co:NSTRUINDO UMA .NO\f A BJSTÓIUA·

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO POR TEMPO :DETERMINADO

CONTRATANTE: PREFEITURA NUNCIPAL OE SÃO F~CISCO OE ASSIS 00 PIAUÍ.
CNPJ: 01.ô12.ô7l!I0001-98
CONTRATADA: SIOILEN'E TERESINHA RIBEIRO
CPFIMF: 018.919.183-03,
OBJETO: PROFESSORA DE LINGUA PORTUGUESA

VALOR MENSAL: R$ 1.015,41 (HUM MIL QUINZE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)
FUNDAMENTO LEGAL: TESTE SELETIVO 01/2017, HOMOLOGADO EM 1<111112017, E
PRORROGll!OO PELO DECRETO 00112019, PELO ARTIGO 37 INCISO IX DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, ARTIGO 5' INCISO li DA CONSTITUIÇÃO DO ESTADO 00 PtAUi, E DE DISPOSIÇÕES
CONTIDAS NA LEI ORGÂNICA DO IIIUNICIPIO, LEI N.• 011197, BEM COMO EMBASADOS E
AUTORIZADOS PELA LEI MUNICIPAL DE Nº 32198 E ALTERAÇÕES.
PRAZO DE VIG'NCIA: 1 ll/02/2018 A 1 <111112019
DATA DE ASSINATURA: 25/02/2019

llfPÚBLI ~ ftDtRATIVAOOBIIA IL
OOnlli ·0Mll,NIO PAL

PIIBFEITI.IIIA. \IU DE SÃO FIIANCISCO Dt:. ASSIS DO PIAlfl
CNPJ: IL612.61"NI-~

·coNSTRUINDO UMA NOV' A HISTÓRIA·

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO POR TIEMPO OETERMlNADO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO FRANCISCO IDE ASSIS DO PIAUI.
CNPJ: 01 .612,618/0001-98
CONTRATADA: SÔNIA OOMINGA DOS SANTOS
CPF/MF: 027.148.873-50
OBJETO: PROFESSORA DE CIENCIAS.
VALOR MENSAL: R$ 1.015,48 (HUM MIL QUINZE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).
FUNDAMENTO LEGAL: TESTE SELETIVO Nº 00112017,. HOMOLOGADO EM 14111/2017, E
PRORROGADO PELO DECRETO 001/2019, PELO /,;RTIGO 37 INCISO IX DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, ARTIGO 54 INCISO li DA CONSTJTUIÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ, E DE DISPOSIÇÕES
CONTIDAS NA LEI ORGÂNICA DO MUNlcf PIO, l:EI N.0 011197, BEM COMO EMBASADOS E
AUTORIZADOS PELA LEI MUNICIPAL DE Nº 32198 E Ai. TERAÇÕES.
PRAZO !DE VIGÊNCIA: 18/0212019 A 1411112019
DATA DE ASSINATURA: 2S/02/2019

---• PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
NOVO 8AN10 Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro

~NT(l_~_tO CEP - 64.365--00 Novo SanloAntõnio - Pi11ur
-,:lo 2017 · a® CNPJ : 01.612.598/0001·32

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAW DETER~U ADO

IIJJ:,,'DAMEJfJO; ART, XZ, IX, CT

Primeiro Termo Adltl'l'O ao Contrato de Pres111çlot
cu Servi9{11 que entre li cl!ld1ram o ~fuolclpio de
Novo Smuo Antllalo - Plaul e a Sra. ~•rlandl■
dt CarvllkO Obeirn, H forma AlM1i10,.

MU.XICÍPlO DE 'OVOS '10 il:Ô 10, pc5SOa jw-ídlca d.e direito públ.ioo interno, mscr.íto sob o
C J o• 01 .612.598/0001-32, oorn sede na Rua Maoool Vhório de SoUSI!., n• 500, Cenuo, Novo Santo
Allliloio• Piaul, doravante dcoomloado s.im~lcsmeme PREFEITURA, oeste ato representado pelo Prefeito
Municipal,Edgw- G,,raltlo tle Alt,ncar S..,na Minmla, e Creyci1,uídi11 de:: ()m,Bllec;, Olivcirn. lmí$ilt:ira, RG
o• 39,359.167-0 SSP-SP e CP!' n• 374.220.0SS-5&, Jesideote e dóttriciliadó tíà Aveoi.dà Mttrtllíbó VieiJB
Gomes s/u, Cen.tro, na cilhu:l.e ~ Novo Santo AltlCIUO - PJ, doravante ck:o1)nmwfo siq,lesmel:lle
ooN-rRA t ADO, JC:iOIV~"III i'Írnltlr O prcscoi,; 00 tn.lo, 11:1!'-'~ pcla rdcrida lei C pcl!tll 5ll:gullllc~
ch\US'lllas:
a.AusULA fftlMEIBA -
Fiça. p10rrogado O presente =trato de presmção de serviços, na fo:mlA da. CLÁUSULA QUARTA. terá
validade pelo pcrioclo dc:Oli02a0 l9 a 3111212019.

CLÁUSULA 5'CU llA -
Sen\ pagu au preso,ute coutruto de:: r,m:stuçüo de s,,rvifilU>, ua forrw cru Cu\USULA QUINTA, o vlllor
meo$ál de RS 1.278,S? ( bun, Dlil e dllZelllú:t ~ $Cllénlll e oilú rems e oi1en1a e ~li: celllav,;;~). 0()$1\':rtlló d11
lei mWl.icipal ttº 0tn019.

CLÁUSULA U:.RC IRA·
As dcmm cliU811las pcnnanctcrão inallcradas, d.'"Vcndo o c1Clrnto do pn:scntc termo llditivo ser puhlicado
ti() Diário Oficial dos Mm1ielpios,

P, por esmrcrn assim sjustlldos, assínam o pn:s,;:;nte termo em daas vias d.e igual teor. a.nte 8S testemanh$s
abaixo ~DedllS_

ovoSamo Antônio. 26 de Fes.-ereiro de 2019.

Contrahl■le; ·l'refeit•ra Municipal de · ·o~o S■ nlo Au«ln.lo - 1'1

Contratado : Ce)'Cila•di• d~ Carval.lio Oli~clni

______________ CPF n•

______________ Çl'f,í o"